WYKAZ KONSULTACII

HUMANISTYCZNEGO

w semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025

NAUCZYCIELI AKADEMICKICH WYDZIALU

ZAKLAD PEDAGOGIKI PRZEDSZKOLNEJ I WCZESNOSZKOLNEJ
ORAZ KSZTALCENIA USTAWICZNEGO

NAUCZYCIEL AKADEMICKI

DZIEN I GODZINA KONSULTACI]I,

ADRES E-MAIL

Wydziat
Humanistyczny

Budynek A,

ul. Pruchnicka 2

Tydzien A1 B:
dr Magdalena Lezucha Poniedziatek =~ 12.00-12.45 pokéj nr 2
IDZIEKAN WYDZIALU Czwartek 13.15-14.00 parter
HUMANISTYCZNEGO/ magdalena.lezucha@pansjar.edu.pl
Tydzien A'i B: Online
Czwartek 8.00-8.45 Platforma
prof. ucz. dr hab. Beata Cieslenska
beata.cieslenska@pansjar.edu.pl TEAMS
Tydzien A'i B:
, pokoj nr 12
mgr Teresa Biela Sroda 15.25-16.10
I pigtro
teresa.biela@pansjar.edu.pl
Tydzien A i B:
Czwartek 11.30-12.15 pokdj nr 9
dr inz. Wojciech Blazejewski
Soboty zjazdowe : 13.00-13.45 I pigtro
wojciech.blazejewski@pansjar.edu.pl
dr Agata Kolasa-Skiba Tydzien A'i B:
/KORDYNATOR STUDI(’)W Poniedziatek 15.25-16.10 pOkéj nr 12
PODYPLOMOWYCH oraz Soboty zjazdowe 45 min. po zajeciach I pietro

KURSOW DOKSZTALCAJACYCH
i SZKOLEN na WHU PANS
w JAROSEAWIU /

agata.kolasa-skiba@pansjar.edu.pl




Tydzien A:
Poniedziatek 10.30-11.15

dr Joanna Dworakowska Wtorek . 9.30-10.15 pokoj nr 5
/PRODZIEKAN WYDZIALU Tydzien B : oarter
HUMANISTYCZNEGO/ Poniedziatek  13.45-14.30
Wtorek 13.00-13.45
joanna.dworakowska@pansjar.edu.pl
Tydzien A: online
Platforma
Czwartek 10.35-11.20
. TEAMS
prof. ucz. dr hab. Agnieszka Tvdzich B -
Lewicka-Zelent Y ' kod: p49y80f
Czwartek 10.35-11.20

agnieszka.lewicka-zelent@pansjar.edu.pl

. Tydzien Ai B:
dr Katarzyna Krol y pokéj nr 12
/KIEROWNIK ZAKEADU Wtorek 12.00-12.45 I pietro
PPiW oraz KU/ $roda 8.50-9.35
katarzyna.krol@pansjar.edu.pl
Tydzien B:
pokdj nr 12
dr Beata Komorowska Czwartek 14.30-16.00
I pigtro
beata.komorowska@pansjar.edu.pl
Tydzien A:
pokdj nr 12
dr Michat Hnatiuk Czwartek 15.25-16.10
I pigtro

michal.hnatiuk@pansjar.edu.pl




Tydzien Ai B:

Budynek C
Czwartek 10.30-11.15
mgr Lucyna Koziot sala 110
lucyna.koziol@pansjar.edu.pl
II pietro
Tydzien A:
Poniedziatek 9.50-11.20 pokoj nr 8
prof. ucz. dr hab. Liliya Morska Tydzien B : I pigtro
Poniedziatek 11.30-13.00
liliya.morska@pansjar.edu.pl
Tydzien B :
Pigtek 14.40-16.10 pokoj nr 9
dr Zbigniew Ruszaj
Soboty zjazdowe: 10.30-11.15 I pigtro
zbigniew.ruszaj@pansjar.edu.pl
Tydzien A i B:
pokoéj nr 12
dr Matgorzata Podolak Sroda 10.30-11.15
| pigtro
Czwartek  10.30-11.15
malgorzata.podolak@pansjar.edu.pl
Tydzien A:
Sroda 10.30-11.15
pokoéj nr 12
mgr Renata Chlebowska Tydzie B : I pietro
Sobota 10.40-11.25
renata.chlebowska@pansjar.edu.pl
Tydzien B:
Czwartek 13.45-14.30
ks. prof. ucz. dr hab.
Piatek 18.00-18.45 pokoj nr 12
Witold Ostafinski
witold.ostafinski@pansjar.edu.pl I pigtro



mailto:witold.ostafinski@pansjar.edu.pl

ks. mgr Lukasz Szydetko

Tydzien A i B:

Sroda 18.00-18.45

Budynek CKA

Czarnieckiego

: 16
lukasz.szydelko@pansjar.edu.pl
parter
Tydzien B : pokéj nr 12
mgr Joanna Porada )
Sroda 16.20-17.50 I pigtro

joanna.porada@pansjar.edu.pl

Tydzien A zaczyna sie od 10.03.2025-16.03.2025

Tydzien B zaczyna sie od 17.03.2025-23.03.2025

itd.



mailto:lukasz.szydelko@pansjar.edu.pl

